
                           令和６年２月２日                                    

１～５年保護者 各位 

脊振小学校校長 下川路隆之 

脊振育友会会長 瀧 直義 

 

３月学級育友会のご案内 

 

向春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

日頃から、学校教育に対してご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年度最後の学級育友会を下記のとおり実施しますので、万障繰り合わせの上、ご

出席くださいますようご案内いたします。 

 

記 

 

１ 期 日    令和６年３月１日（金） 

 

２ 日程及び場所 

１４：３５～１５：２０   

各教室 

  

※上履きの用意をお願いします。 

※出入りは、３・４年生の昇降口を御利用ください。 

※学級育友会中は級外でお子さんを預かります。 

育友会終了後、児童下校となっています。下校 

手段について各家庭で確認していただき、下記の 

「下校手段調査」を担任へご提出ください。 

 

き り と り 

令和６年３月１日（金）『下校手段調査』   年 名前（           ）                        

いずれかを○で囲み、担任へご提出ください。 

 

  保護者と帰る   歩いて帰る   公共バスで帰る   児童クラブへ行く 

【問い合わせ】 

神埼市立脊振小学校 

℡：５９－２００２ 

教頭  坂井 修 


